ＪＡＡ

日本オーニング協会

２０１４年１月吉日

会員各位

日本オーニング協会

理事長 後藤喜与治

（記）事務局 藤澤 澄

「ＪＡＡ理事会」＆「シミュレーション研究発表会」のご案内

掲題に関しまして、下記の通りご案内させていただきます。万障お繰り合わせの上ご出

席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

日時：２０１４年３月６日（木）

理事会＝１４：１５～１５：１５ （※ＪＡＡ会員のみ）

発表会＝１５：３０～１７：００

場所：ビジョンセンター日本橋

議題：理事会＝２０１４年度活動計画に関して

   発表会＝金沢工業大学・垂水先生を招いてのご講演

以上

締切：２月１４日迄
．．．．．．

に！

（注）締切以降、及び会場人数４５名に達し次第、終了します。

JAA 事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆  返   信  ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

                   参加＝○印を！

                                           出席者名          会議  セミナー

社名：

コメント欄：